1

1

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS CONTÁBEIS

                    RETIFICAÇÃO DO EDITAL nº 11/2019

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Ciências Contábeis da Universidade Regional de

Blumenau – FURB, no uso de suas atribuições, divulga alteração de datas do Edital 11/2019 do

Processo Seletivo do Doutorado Interinstitucional em Ciências Contábeis e Administração, a ser

realizado com a Universidade Federal Fluminense (UFF) – Campus Macaé.

Onde se lê:

4 – HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES: 08/11/2019

Leia-se:

4 – HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES: até 11/11/2019

Blumenau, 08 de novembro de 2019

Prof. Dr. Tarcísio Pedro da Silva

    Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Ciências Contábeis